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Clt Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe CLUB CAP1 T1 VELO+T2 CAP2 Chrono
1 179 Paul TREMBLE Course S Seniors H H CAEN TRIATHLON 00:18:17 00:00:37 00:29:26 00:07:58 00:56:18
2 170 Laurent MARTINOU Course S Vétérans H H TRIATHLON TEAM LES 3 SPORTS 00:17:12 00:00:42 00:32:24 00:07:47 00:58:05
3 178 Jonathan  LEVESQUE Course S Vétérans H H 00:17:11 00:00:45 00:32:26 00:08:04 00:58:26
4 197 Tomas ZIEGLER Course S Seniors H H PIRANAH 00:16:11 00:00:28 00:34:49 00:07:35 00:59:03
5 177 Thibault FOURNIER Course S Seniors H H UNION ATHLETIQUE SOCIETE GENERALE 00:17:14 00:00:32 00:34:30 00:08:25 01:00:41
6 173 Tanguy DOSSIER Course S Seniors H H LES RAINETTES DU PAYS D’AUGE 00:18:16 00:00:44 00:34:13 00:08:26 01:01:39
7 181 Allan  HERFORT Course S Vétérans H H TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:19:14 00:00:45 00:33:26 00:08:50 01:02:15
8 190 Arnaud JACQUES Course S Vétérans H H TVT 00:18:50 00:00:40 00:35:22 00:08:45 01:03:37
9 196 Adrien PIGNE Angélique  CALMO Course S Relais X YVETOT TRIATHLON 00:21:22 00:00:31 00:32:11 00:09:51 01:03:55
10 188 Benjamin BENOIT Course S Seniors H H PONT-AUDEMER TRIATHLON 00:18:14 00:00:34 00:36:58 00:08:40 01:04:26
11 194 Paul-Eloi BUCHARD Martial BERSOUT Course S Relais H YVETOT TRIATHLON 00:19:23 00:00:25 00:36:23 00:08:26 01:04:37
12 182 Olivier MALHADAS Course S Vétérans H H 00:19:25 00:00:58 00:35:58 00:09:57 01:06:18
13 175 Astrid TOUZE Course S Seniors F F TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:19:01 00:00:49 00:38:44 00:08:30 01:07:04
14 187 Simon AUREGAN Course S Seniors H H 00:19:59 00:00:56 00:37:18 00:09:32 01:07:45
15 176 Marie REBILLARD Course S Seniors F F STADE DIEPPOIS 00:18:44 00:00:36 00:40:11 00:08:53 01:08:24
16 180 Olivier LE PAPE Course S Vétérans H H HAC TRIATHLON 00:21:27 00:00:48 00:37:25 00:09:35 01:09:15
17 184 Loïc COLIGNON Course S Juniors H H 00:19:32 00:00:34 00:40:23 00:09:06 01:09:35
18 185 Sébastien JACQUES Course S Vétérans H H 00:21:33 00:00:54 00:36:32 00:11:05 01:10:04
19 162 Pierre VIGREUX Course S Seniors H H 00:19:56 00:00:55 00:40:20 00:09:20 01:10:31
20 166 Nicolas DEFRESNE Course S Seniors H H 00:20:41 00:00:56 00:41:32 00:09:36 01:12:45
21 172 Marie JANTZEN Course S Seniors F F H.A.C TRIATHLON 00:21:09 00:00:50 00:40:43 00:10:21 01:13:03
22 193 Alexis FERON Gregory FERON Course S Relais H 00:26:48 00:00:30 00:33:33 00:12:27 01:13:18
23 189 Jean-Raymond DEGRAVE Course S Vétérans H H 00:23:37 00:00:55 00:39:04 00:10:43 01:14:19
24 167 Marie-Lys DUGUAY DEFRESNE Course S Seniors F F 00:22:02 00:00:48 00:42:38 00:10:05 01:15:33
25 191 Leslie SCHNEIDER Corinne DUGUE Course S Relais F VAL DE REUIL TRIATHLON 00:24:06 00:00:38 00:40:19 00:10:37 01:15:40
26 168 Johann HAMARD Course S Vétérans H H TEAM VAL EURE TRIATHLON 00:22:10 00:01:00 00:41:48 00:11:07 01:16:05
27 174 Emeline GAGNARD Course S Seniors F F VAL DE REUIL TRIATHLON 00:23:04 00:01:12 00:43:11 00:10:23 01:17:50
28 165 Valentin FRUTIEAUX Course S Seniors H H 00:22:04 00:01:10 00:44:15 00:10:25 01:17:54
29 169 Audrey RENAULT Course S Vétérans F F 00:22:29 00:00:58 00:44:22 00:10:13 01:18:02
30 161 Benjamin WYSS Course S Seniors H H 00:21:23 00:00:50 00:47:02 00:09:58 01:19:13
31 171 Marie HENIN Course S Seniors F F HAC TRIATHLON 00:24:27 00:00:47 00:44:23 00:11:16 01:20:53
32 160 FRANCK BARTHELEMY Course S Seniors H H 00:22:00 00:01:12 00:48:01 00:09:58 01:21:11
33 192 Celine GAILLANDRE Marie-ève HEUZE Course S Relais F 00:24:32 00:00:30 00:46:27 00:11:04 01:22:33
34 195 Elodie LEGRAND Marie Rose  TRANCHARD Course S Relais H 00:24:55 00:00:28 00:48:35 00:11:29 01:25:27
35 186 Alice MESSE Course S Seniors F F 00:25:27 00:01:37 00:49:20 00:11:18 01:27:42
36 164 Loic  SAMSON Course S Seniors H H 00:24:03 00:00:50 00:53:41 00:11:38 01:30:12
37 183 Sébastien DUMOULIN Course S Seniors H H 00:23:13 00:01:10 01:05:48
38 163 Grégory LEFEBVRE Course S Vétérans H H
39 198 Michael SINAVZE Course S Seniors H H



www.tropevent.com  Duathlon Côte d'Albâtre 2025 - Chrono - Juniors H

Print 30/03/2025 16:11:45  Duathlon Côte d'Albâtre 2025 - Chrono - Juniors H Page 2 of 7

Clt Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 184 Loïc COLIGNON Course S Juniors H H 01:09:35
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Clt Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe CLUB Chrono
1 179 Paul TREMBLE Course S Seniors H H CAEN TRIATHLON 00:56:18
2 197 Tomas ZIEGLER Course S Seniors H H PIRANAH 00:59:03
3 177 Thibault FOURNIER Course S Seniors H H UNION ATHLETIQUE SOCIETE GENERALE 01:00:41
4 173 Tanguy DOSSIER Course S Seniors H H LES RAINETTES DU PAYS D’AUGE 01:01:39
5 188 Benjamin BENOIT Course S Seniors H H PONT-AUDEMER TRIATHLON 01:04:26
6 187 Simon AUREGAN Course S Seniors H H 01:07:45
7 162 Pierre VIGREUX Course S Seniors H H 01:10:31
8 166 Nicolas DEFRESNE Course S Seniors H H 01:12:45
9 165 Valentin FRUTIEAUX Course S Seniors H H 01:17:54
10 161 Benjamin WYSS Course S Seniors H H 01:19:13
11 160 FRANCK BARTHELEMY Course S Seniors H H 01:21:11
12 164 Loic  SAMSON Course S Seniors H H 01:30:12
13 183 Sébastien DUMOULIN Course S Seniors H H 01:05:48
14 198 Michael SINAVZE Course S Seniors H H
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Clt Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe CLUB Chrono
1 175 Astrid TOUZE Course S Seniors F F TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 01:07:04
2 176 Marie REBILLARD Course S Seniors F F STADE DIEPPOIS 01:08:24
3 172 Marie JANTZEN Course S Seniors F F H.A.C TRIATHLON 01:13:03
4 167 Marie-Lys DUGUAY DEFRESNE Course S Seniors F F 01:15:33
5 174 Emeline GAGNARD Course S Seniors F F VAL DE REUIL TRIATHLON 01:17:50
6 171 Marie HENIN Course S Seniors F F HAC TRIATHLON 01:20:53
7 186 Alice MESSE Course S Seniors F F 01:27:42
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Clt Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe CLUB Chrono
1 170 Laurent MARTINOU Course S Vétérans H H TRIATHLON TEAM LES 3 SPORTS 00:58:05
2 178 Jonathan  LEVESQUE Course S Vétérans H H 00:58:26
3 181 Allan  HERFORT Course S Vétérans H H TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 01:02:15
4 190 Arnaud JACQUES Course S Vétérans H H TVT 01:03:37
5 182 Olivier MALHADAS Course S Vétérans H H 01:06:18
6 180 Olivier LE PAPE Course S Vétérans H H HAC TRIATHLON 01:09:15
7 185 Sébastien JACQUES Course S Vétérans H H 01:10:04
8 189 Jean-Raymond DEGRAVE Course S Vétérans H H 01:14:19
9 168 Johann HAMARD Course S Vétérans H H TEAM VAL EURE TRIATHLON 01:16:05
10 163 Grégory LEFEBVRE Course S Vétérans H H
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Clt Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 169 Audrey RENAULT Course S Vétérans F F 01:18:02
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Clt Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe CLUB Chrono
1 196 Adrien PIGNE Angélique  CALMO Course S Relais X YVETOT TRIATHLON 01:03:55
2 194 Paul-Eloi BUCHARD Martial BERSOUT Course S Relais H YVETOT TRIATHLON 01:04:37
3 193 Alexis FERON Gregory FERON Course S Relais H 01:13:18
4 191 Leslie SCHNEIDER Corinne DUGUE Course S Relais F VAL DE REUIL TRIATHLON 01:15:40
5 192 Celine GAILLANDRE Marie-ève HEUZE Course S Relais F 01:22:33
6 195 Elodie LEGRAND Marie Rose  TRANCHARD Course S Relais H 01:25:27


